
 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kolín 
Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo zadavatele:                  Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 

Zadavatele zastupuje:            Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 

IČ zadavatele:                            00235440  

DIČ zadavatele:    CZ00235440 

Druh zadávacího řízení:    ZJ E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í ZE N Í  

               dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora-Malín  IČ:746 907 28 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 2 - ze dne 3. 10. 2017 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě vlastní úvahy zadavatele, poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona toto 

vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Pro upřesnění požadovaného standardu a kvality vnějších výplní otvorů zadavatel poskytuje jako 

součást ZD tabulky s výpisem vnějších výplní otvorů včetně textového popisu požadavků zadavatele 

na technicko - jakostní parametry a vlastnosti výplní otvorů a jejich montáže, které musí být 

dodavatelem při sestavení jeho nabídky a nabídkové ceny a následné realizaci předmětu zakázky 

respektovány a dodrženy. 

V opačném případě zadavatel může toto posoudit jako nesplnění zadávacích podmínek s důsledky pro 

dodavatele dle příslušných ustanovení zákona. 

 

 

 Příloha vysvětlení č. 2 ze dne 3. 10. 2017: Tabulky s výpisem vnějších výplní otvorů a textový popis 

požadavků zadavatele na technicko - jakostní parametry a vlastnosti výplní otvorů a jejich montáže 

 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 3. 10. 2017.                                    Ing. Josef Bárta  

       pověřená osoba zadavatele         


